eandem ecclesiam tibi plenariter committentes

ac inuestientes te per nostrum annulum presen1--,

cialiter de eadem, saluo iure nostro et Aquile»

gonsis ecclesie et cuiuslibet alicno. Et ut hu=

iusmodi gratia nostra debitum consequatur effec^
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tum discreto vir©., archidiacono nostro Carniole

et Marchie tenore presentium eommittimus et man=

vdamus quod ipse par se uel alium seu alies te

uel procuratarem tuum nomine tuo in corperalem

possessionem diete ecclesie ac iurium et perti=

nenciarum predietorum ponat et inducat ac de=

fendat inductum amoto ab ea auolibet illicito

detentore tibique uel diete procuratori pro

te faciat de ipsius ecclesie fructibus reddi=

tibus prouentibus iuribus et obuentionibus uni=

uersis plene et integre responderi, contra-

dietores et rebelles auetofitate nestra por

censuram ecclesiasticam conpsscendo prestito

insuper nobis per te corporali iuramento quod

■eris fideli.s nobis succesoribus nostris ca=

nonice intiantibus. et Aquilegensis ecclesie

ac beno et utilia nobis succesoribus nostris v,t

et eidem ecclesie procurabis et dampna.«. abis

pro posse uocatus ad synodum nostrum uenies

si poteris singulis temporibus quando fiet

et que ©riinabuntur in ipsa synodo seruabis

n©n alienabis nee alienari facies seu perti=

nentes bona diete ecclesie per nos tibi colla=

te sed eius bana et iura centra omnem per=

sonam mundi iefendes toto pesse, nuncias

©stres et legate benigne recipies et trac=

abis et omnia, facies ad que teneris ratione .

ecclesie memarate. In querum testimonium

presentes fieri iussimus nostri sigilli appenB

siene munitas. Datum Ciuitate Austrie in no=

stro patriarchali pallacie iie sexto iecimc

mensis aprilis ann® dominice natiuitatis

millesimo trecentesimo tricesimo sext©, indic=

tione quarta.

F® fotakopiji B„Otorepec

1342,september 26.Dunaj GZL X/2o

Vojvoda Albreht Avstrijski podeli Nichlein d®m

Rayman z Bleda v fevd del gradu Osterberch,ri=

biško pravico, pol hube v Sostrem in mlin in hubo

pred Zalogom, kar vse mu je prodal Nikolaj z Je=

terbenka, ki je imel to doslej v fevdu.

Orig.perg. v Drž.arhivu Slovenije v Ljubljani.

o W?r Albrecht, ven gets gnaden hertzog ze

Osterreich ze Steyr vnd ze Chernden tun chunt

mit disem prief daz vns vnser getrewer Ničla

von Hertenberch aufgeuani hat mit ceinem priefe

seinen tayl an der vest ze Osterberch vnd ayn

vischrecht vnd swaz dar zv gehSret vnd ayn haji.be

hube ze Oster val ayn mvle daselbs vnd die hub